

Sunuş

Anlamli Buluşmalar...

Mülkiye Dergisi, bu sayısıyla, anlamlı buluşmalara ev sahipliği yapıyor.

Derginin çalışma yaşamı bakımından özel bir öneme sahip bulunan Mayıs 2003 tarihli sayısı, bunun anlamlı bir göstergesi olarak Sosyal Politika temasıyla buluşuyor...

Bu tema, Fakültemizin bu alanda uzmanlaşmış en genç Bölümü tarafından işlendi. Buradaki "genç" sıfatının, Bölümümüzün Fakültemiz bünyesindeki yaşını değil; sergilediği akademik dinamizmi ortaya koyduğunu özellikle belirtmek isterim. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü'nün SBF içindeki varlığı "İçtimai İktisat" dersi ile genç Cumhuriyet'in ilk yıllarına kadar uzanır. Profesör Cahit Talas'ın derin entelektüel kişiliğinde vücut bulan bu Bölüm, iki saatlik bir dersten bugünkü bilimsel düzeyine erişmiştir.

Bu Bölüm, YÖK'ten önce, Siyasal Bilgiler Fakültesi'nde kürsü olarak kurulmuş; 1982 yılında ise, YÖK tarafından model alınarak bir çok üniversitede açılmıştır. Bir başka deyişle, bugün için, Üniversitelerimizin mevcut Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümlerinin kurulmasında, Fakültemizdeki bölüm örnek olmuştur.

Mülkiye Dergisi okurlarının gayet iyi bildikleri gibi, kendi alanlarında bilimsel bilgi birikiminin gelişiminde ve nitelikli insan gücünün yetişmesinde öncülük yapan bölümleriyle Siyasal Bilgiler Fakültesi, "Mülkiye" üst-kimliğinin belirleyici olduğu bir akademik kurumdur. Mülkiyelilik ortak paydası, aynı zamanda bir buluşma noktasıdır.

Yılda dört kez yayınlanan "Siyasal Bilgiler Fakültesi Dergisi" yanında, "Mülkiyeliler Birliği Dergisi", Siyasal Bilgiler Fakültesi ile mezunlarımız arasında sistemli bir diyalog yaratmakta; hem de ülkemizin aydınlarına uzanan bir köprü vazifesi görmektedir. Bu birlikteliğin ve dayanışmanın yeni bir boyutu da, hiç şüphesiz, Mülkiyeliler Birliği Dergisi'nin bu sayısı olmaktadır.

Son derece hızlı ve dramatik dönüşümlerin gerçekleştiği küreselleşme adı verilen bir süreci yaşıyoruz. Yaşanan deneyimler ışığında insanlığın ortak aklı, bazı sonuçlar üzerinde şimdiden uzlaşıyor. Öncelikle, insanın sosyal bir varlık olduğunun unutulmasının yol açtığı büyük tahribat, sosyal boyutun ne denli önemli olduğunu bir kez daha hatırlatıyor. Bu çerçevede, ortaklaşa paylaştıklarımızı kapsayan kamu alanının vazgeçilmez niteliği de bilinçlere yeniden yerleşiyor. Sosyal Politika alanındaki gelişmeleri kuramsal ve ampirik boyutlarıyla irdeleyen çalışmaların yer aldığı Mülkiye Dergisi'nin bu sayısı, görüldüğü gibi, zamanımızla da buluşuyor.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Celal GÖLE
Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı